
  

                                                                            

 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
25.01.2024   №  20 

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социально-

экономического потенциала Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» от 14.10.2013 г. № 188 

 

     На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Администрации Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 27.08.2013 № 142 «Об утверждении  

порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области», 

Решения Совета Иртышского сельского поселения от 27.12.2021 г. № 41 «О 

бюджете Иртышского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Решения 

Совета Иртышского сельского поселения от 19.12.2022 г. № 15 «О бюджете 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную  программу 

«Развитие социально-экономического потенциала Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области» Приложение № 2, 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.  Приложение № 4 к 

постановлению об утверждении муниципальной программы, изложить в новой 

редакции, согласно приложению № 2 , к настоящему постановлению. 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Зам. Главы сельского поселения                                                М.Ю. Радчук 

 


